
 
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

28 июня 2020 г.  №  14/67 
 

Об организации голосования для групп участников голосования на 
территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения 
голосования на (придомовых территориях, на территориях общего 

пользования и в иных местах) 

Руководствуясь пунктом 10.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 2 постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 10 июня 2020 года № 17/107 «О 

поручениях территориальным избирательным комиссиям при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения 

администрации Кушвинского городского округа об организации голосования 

для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к 

оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на 

территориях общего пользования и в иных местах), Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Организовать участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков № 2079, № 2080, № 2081, № 2086, № 2089, № 2093, № 2094, № 

2098, № 2099, № 2100, № 2101 голосование для групп участников 

голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для 

проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях 



  2

общего пользования и в иных местах), согласно прилагаемому перечню. 

2. Проинформировать МО «Кушвинский» МВД России по 

Свердловской области о дате, месте и времени проведения голосовании, 

указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

исполнение настоящего решения. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 
 Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии   

 

  

 

Н.Г. Белова 

 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 



 
 

Приложение 
к решению Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии от 28.06.2020 № 14/67 

 

Перечень участков для голосования, на которых  
организуется голосование для групп участников голосования 

на территориях и в местах, пригодных 
к оборудованию для проведения голосования (на придомовых 

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) 
 

№ 
п/п 

№ участка 
для 

голосования 

Место и адрес проведения 
голосования 

Дата 
проведения 
голосования 

Время 
проведения 
голосования 

1 2079 Дворовая территория возле дома 
86 по ул. Коммуны,  

г. Кушва 

28.06.2020 12.00-15.00 

2 2081 Территория общего пользования 
возле домов  улицы Ленина, г. 

Кушва 

28.06.2020 17.00-19.00 

3 2086 Дворовая территория возле дома 
29 и 31 по ул. Центральная, г. 

Кушва 

28.06.2020 12.00-14.00 

4 2089 Территория общего пользования 
возле домов  улицы Буровиков, г. 

Кушва 

28.06.2020 10.00-11.00 

5 2089 Территория общего пользования 
возле домов  улицы 

Бурильщиков, г. Кушва 

28.06.2020 11.00-12.00 

6 2093 Дворовая территория возле дома 
61 и 63 по ул. Рабочая, г. Кушва 

28.06.2020 12.00-12.45 

7 2093 Дворовая территория возле дома 
60 и 62 по ул. Рабочая, г. Кушва 

28.06.2020 13.00-13.30 

8 2093 Дворовая территория возле дома 
50 и 50А  по ул. Рабочая, г. Кушва 

28.06.2020 14.30-15.00 

9 2093 Дворовая территория возле дома 
50Б и 50В  по ул. Рабочая, г. 

Кушва 

28.06.2020 15.15-15.45 

10 2094 Территория общего пользования 
возле домов улицы Баранчинская, 

 г. Кушва 

28.06.2020 11.00-12.00 

11 2094 Территория общего пользования 
возле домов улицы Березовая, 

 г. Кушва 

28.06.2020 11.00-12.00 

12 2094 Территория общего пользования 
возле домов улицы Сталеваров, 

 г. Кушва 

28.06.2020 12.00-13.00 

13 2094 Территория общего пользования 
возле домов улицы Заречная, 

28.06.2020 13.00-14.00 



  4

 г. Кушва 

14 2098 Дворовая территория возле дома  
№ 6/1, № 6/2, № 8 по ул. 
Луначарского г. Кушва 

28.06.2020 16.00 - 18.00 

15 2098 Дворовая территория возле домов  
№ 25 и № 27 ул. Первомайская г. 

Кушва 

28.06.2020 16.00 - 17.00 

16 2099 Территория общего пользования 
возле домов  улицы 

Володарского, п. Баранчинский 

28.06.2020 10.00-14.00 

17 2099 Территория общего пользования 
возле домов  улицы Революции,  

п. Баранчинский 

28.06.2020 10.00-14.00 

18 2100 Дворовая территория возле домов  
№41, № 43, № 43А, ул. Коммуны   

п. Баранчинский 

28.06.2020 10.00-11.00 

19 2100 Дворовая территория возле домов  
№ 45, № 47 ул. Коммуны   

п. Баранчинский 

28.06.2020 11.00-12.00 

20 2100 Дворовая территория возле домов  
№ 47А, 47Б  ул. Коммуны   

п. Баранчинский 

28.06.2020 12.00-13.00 

21 2100 Дворовая территория возле домов  
49, № 51, № 51А ул. Коммуны   

п. Баранчинский 

28.06.2020 13.00-14.00 

22 2100 Дворовая территория возле домов  
№ Красноармейская, 5А п. 

Баранчинский 

28.06.2020 14.00-15.00 

23 2100 Дворовая территория возле домов  
№ 2, 3, 3А, 4, 5 по ул. Республики 

п. Баранчинский 

28.06.2020 15.00-16.00 

25 2101 Территория общего пользования 
возле домов улицы ул. Щорса, 

Союзов, Бажова, Плодосовхозная, 
Лесничество п. Баранчинский 

28.06.2020 13.00-18.00 

26 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы пионеров 

28.06.2020 9.00-10.00 

27 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы 

инструментальщиков п. 
Баранчинский 

28.06.2020 10.00-11.00 

28 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы Р. Хутор  п. 

Баранчинский 

28.06.2020 11.00-12.00 

29 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы Павлика 
Морозова п. Баранчинский 

28.06.2020 12.00-13.00 

30 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы Татищева п. 

Баранчинский 

28.06.2020 13.00-14.00 

31 2103 Территория общего пользования 
возле домов улицы Южная п. 

28.06.2020 14.00-15.00 



  5

Баранчинский 

32 2099 Территория общего пользования 
возле домов  улицы 
Красноармейская, п. 

Баранчинский 

29.06.2020 10.00-16.00 

33 2099 Дворовая территория возле домов 
№ 6, 39  улицы Коммуны ,  

п. Баранчинский 

29.06.2020 10.00-16.00 

34 2101 Дворовая территория возле домов  
№ 61, № 63, № 65 ул. Коммуны   

п. Баранчинский 

29.06.2020 9.00-14.00 

35 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Калинина п. 

Баранчинский 

29.06.2020 9.00-10.00 

36 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Свободы  п. 

Баранчинский 

29.06.2020 10.00-11.00 

37 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Уральская п. 

Баранчинский 

29.06.2020 11.00-12.00 

38 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Актайская п. 

Баранчинский 

29.06.2020 12.00-13.00 

39 2103 Территория общего пользования 
возле домов  пер Синегорский п. 

Баранчинский 

29.06.2020 13.00-14.00 

40 2080 Дворовая территория возле дома 
4 и 4А по ул. Горняков,  

г. Кушва 

30.06.2020 16.00-18.00 

41 2099 Территория общего пользования 
возле домов  улицы Республики,  

п. Баранчинский 

30.06.2020 10.00-16.00 

42 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Набережная п. 

Баранчинский 

30.06.2020 9.00-10.00 

43 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Крестьянская  п. 

Баранчинский 

30.06.2020 10.00-11.00 

44 2103 Территория общего пользования 
возле домов  К. Либкнехта п. 

Баранчинский п. Баранчинский 

30.06.2020 11.00-12.00 

45 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Восточная п. 

Баранчинский 

30.06.2020 12.00-13.00 

46 2103 Территория общего пользования 
возле домов  Советская п. 

Баранчинский 

30.06.2020 13.00 -14.00 

 


